АДМИНИСТРАЦИЯ

БЕРЕЗНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КУМЕНСКОГО РАЙОНА

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 13.10.2017 № 53
с. Березник
О внесении изменений в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 17.06.2014 № 41
     В соответствии Федерального закона от 06.10.2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и Устава муниципального образования Березниковское сельское поселение администрация Березниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

     1.Внести в постановление администрации Березниковского сельского поселения от 17.06.2014 № 41 «Об утверждении Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Выдача ордера на производство земляных работ на территории муниципального образования» следующие изменения:

«2.4. Срок предоставления муниципальной услуги

Срок предоставления муниципальной услуги по предоставлению разрешения на осуществление земляных работ  в течение 10 рабочих дней со дня получения Администрацией заявления о выдаче разрешения на осуществление земляных работ.»
    2. Опубликовать данное постановление в «Информационном бюллетене администрации Березниковского сельского поселения и разместить на сайте Куменского района на страничке администрации Березниковского сельского поселения.

    3.Данное постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава Березниковского

сельского поселения

О.В.Вешникова